PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 июня 2021 года                                                                               1538
Об утверждении состава Комиссии по приёмке выполненных работ по реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва от 22.03.2019 № 17/136 «О включении депутатов Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва в состав комиссии по приёмке выполненных работ при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте и ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области», в целях осуществления контроля за выполнением работ, приёмке выполненных работ по реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области                   п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Состав Комиссии по приемке выполненных работ по реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области (приложение).
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Большакова А.Н.
Глава города                                                                                            Б.С.Павленко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от__________№______
СОСТАВ

комиссии по приёмке выполненных работ по

реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области
	Председатель Комиссии:

	Большаков А.Н.
	- заместитель Главы города

	Заместитель председателя Комиссии:

	Новиков С.Н.
	- председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	    Секретарь Комиссии:

	Горшенин В.А.
Журавлева Л.Х.
	- директор по развитию Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»
- главный специалист-эксперт отдела благоустройства, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Члены Комиссии:

	Валиев М.К.
	- руководитель группы технического надзора «Левый берег» ОГКУ «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области» (по согласованию)

	Денисов О.Г.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Илюшкин С.Н.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Новичков В.В.
	- депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва (по согласованию)

	Панин И.Н.
	- председатель общественной палаты города Димитровграда (по согласованию)

_________________